
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

6 

24 

95 

97 

5 

123 

7 

9 

15 

Nome 

Mancin Luca 

Fabris Luca 

Bianchi Mattia 

Zaramella Francesco 

Nespoli Luigi 

Salaroli Alessio 

Mazzanti Alessio 

Petrucci Federico 

Pacelli Cristian 

Classe 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Motoclub 

Team Space 

MMCI 

4M Racing 

MMCI 

Mezzo 

Ghr 

Dm / Ghr 

Dm / Ghr 

Dm / 

Dm / Cs 

OM 

Tempo Migliore 

36.521 

36.554 

36.638 

36.701 

36.956 

36.987 

37.416 

38.524 

39.903 

Diff 

0.033 

0.117 

0.180 

0.435 

0.466 

0.895 

2.003 

3.382 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/07/2017 10:18:27 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

OPEN B 

1° TURNO QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:10:00 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

23/07/2017 10:10 


